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AVN HYDRAULIK A/S
Ingolf Jönsson har skiftet arbejdet som
hydraulikingeniør ved Fritz Schur ud
med en tilsvarende stillingsbetegnelse
hos AVN Hydraulik.

Ingolf Jönsson har opbygget solid er-
faring med hydraulikløsninger fra PMC,
Rexroth og Parker i sit tidligere job, og
passer derfor godt ind hos AVN Hy-
draulik, hvor man glæder sig over at
kunne tilbyde kunderne, at de kan
trække på Ingolf Jönssons erfaringer.

Han indgår fremadrettet i den tekni-
ske afdeling hos AVN Hydraulik, og
supporterer gruppens aktiviteter, sy-
stemer og løsninger.

ALFA LAVAL
Sønderjyden Rasmus Thomsen var helt
overbevist om, at når han var færdig-
uddannet ingeniør i Aalborg, så skulle
han videre. Men, en kvinde - han lige
siden har været gift med - kom i vejen.

Ingeniøren Rasmus Thomsen blev
derfor hængende i Aalborg, hvor han
fik sit første job på daværende Aalborg
Værft, hvor han den 1. september kan
fejre sit 40-års jubilæum.

Undervejs er navnet ændret til blandt
andet Aalborg Boilers og Alfa Laval
Aalborg. Men, Rasmus Thomsen har i
alle 40 år haft samme lønnummer og
samme telefonnummer. Jobbet har
dog ændret sig gennem årene.

Rasmus Thomsen startede i Kedelafde-
lingen, hvor 1970’ernes anden oliekrise
gjorde, at danske kraftværker skiftede
fra olie til kul, og derfor skulle bruge
flere kedler. Senere rykkede han til af-
delingen, der producerede kedler til in-
dustri på land, og de sidste mange år
har han arbejdet i Marineafdelingen,
hvor han har specialiseret sig i at 
beregne, hvor meget jern der skal i 
en skibskedel for at den overholde 
kravene.

Joan Schwencke fra Alfa Laval Copen-
hagen A/S rundede den 1. august sit 
40-års jubilæum.

Oprindeligt blev Joan Schwencke an-
sat i Atlas Danmark Desalination Sy-
stems A/S, som siden blev købt af kon-

kurrenten Alfa Laval Nirex i 1987.
Det var en tilfældighed, at hun hav-

nede, hvor hun gjorde, og hun regnede
ikke med at blive længe. Men, for det
første blev der taget rigtig godt imod
de nye medarbejdere samt udvist tillid
til dem, for det andet har der hele tiden
været en udvikling i produkter og ar-
bejdsopgaver samt nogle fantastiske
kolleger, understreger hun.

Torben Daugbjerg Jensen har været
længere tid om at nå sit 40-års jubi-
læum end de fleste, og kollegaerne
kalder ham »den menneskelige yoyo«,
men, der er også noget boomerang i
Torben Daugbjerg Jensen, som tirsdag
den 2. juli rundede 40-års jubilæet hos
Alfa Laval i Søborg ved København.

Når han har været 43 år om at fejre
40-års jubilæum, skyldes det således,
at han to gange var ude for, at hans af-
deling blev flyttet til Sverige, og han
derfor fik arbejde i andre firmaer i kort
tid.

Torben Daugbjerg Jensen havde 
sidste år 94 rejsedage, og holder stadig
af at komme ud hos kunderne med 
visionen om at aftaler skal overholde.

Hos Alfa Laval er Torben Daugbjerg
Jensen også aktiv i Fællesklubben, som
blandt andet arrangerer to årlige be-
søg af omkring 100 pensionerede kol-
leger, ligesom han med stor fornøjelse
kaster snøren ud i firmaet fiskeklub. Og
så finder man ham også hyppigt ved
billardbordet i boligforeningen i Glad-
saxe.
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Som annonceret i sidste nummer hol-
der BITVA også i år den traditionelle
golfturnering.

Det sker fredag den 23. august, hvor
såvel ”professionelle som uøvede” er
inviteret til at deltage i kampen om
pokal og mesterskab 2019.

I år er valget for aktiviteten faldet på

Odense Golfklub Hollufgård, som er
stiftet i 1927. Det nuværende anlæg
ved Snaping blev taget i brug i 1980,
hvor også Pilebanen (9 huls-banen)
blev taget i anvendelse. 

Holluf-parkbanen er af international
standard, hvor blandt andet danske
mesterskaber er spillet. Banen er

svagt kuperet og med en del vand, og
for begge baner er standarden helt i
top.

Der er også arrangeret ”golf for sjov”
for ikke-golfere, hvor klubbens pro har
tilrettelagt en turnering på Pilebanen,
og hvis tiden tillader det også en put-
tekonkurrence.

For de øvede afvikles turneringen
som Stableford med gunstart klokken
10 bagud, med maksimum 60 spillere
på stor bane.

Efter turneringen er der festlig
præmieoverrækkelse og plads til 
socialt samvær.

jn

BITVA Golfturnering
2019 holdes 
23. august

Også i år holdes BITVA Golfturnering, hvor der ventes cirka 100 deltagere fra
medlemsvirksomhederne.

Fredag den 23. august mødes en række af BITVA´s
medlemmer til årets BITVA Golfturnering, som
denne gang holdes på Odense Golfklub Hollufgård.


